28. Le gouvernement déterminera l'époque à laquelle le conseil des prises devra cesser ses fonctions. 29. Toutes les dispositions contraires au présent règlement, cesseront d'avoir aucun effet. 30. Le ministre de la marine et des colonies, le ministre des relations extérieures et le ministre de la justice veilleront, chacun en ce qui le concerne, à l'exécution du présent règlement, qui sera inséré au Bulletin des lois.

zumq; mabesidet paoz nli. neol. tneu ab d. d.
Hansoq; zimq; sanctif; nos le ts. tneu multeq; ibiunq;
trenq; le. strab; heup aiz amitq; eustiezez non
non mabesq; mali. ni obem le. mabesq; mali. bimq; bimq;
tusos laeaq; eamib; mali. mali. qd. co. huly. debes
zamhineo non le. asioz hulli non le. astimunq; le. 10

THESES.

I.

Mera alienandi voluntas non est justa causa ex qua
traditio dominium conferat.

II.

Ad antinomiam tollendam quae est inter l. 4. § 21 D.
de usucap. et l. ult. eod. tit., quae excogitaverunt non-
nulli, scilicet, Paulum in l. ult. cogitasse de debitore,
qui fiduciam cum creditore contraxit, stare non possunt.
Sed apud veteres dissensus fuisse videtur.

III.

Possessio ex rei judicatae, causa profecta titulum¹ usu-
cationis non efficit.

IV.

L. 5 de naut. foen. ita esse restituendam putamus:
»periculi pretium est, et si conditione quamvis poenali
non existente, recepturus sis quod dederis, et insuper
aliquid praeter pecuniam, si modo in aliam speciem non
cadat: veluti ea, ex quibus condictiones nasci solent,
ut si manumittas, si non illud facias, si non convaluero,
et caetera.”

V.

Commanditarius quod lucri nomine tributum accep-
rit, restituere non debet.

VI.

Art. 22 Cod. Merc. Gallici, qui sancit societatem mer-
catoriam conveniri posse si per *firmam* obligata est, prae-
ferendum censemus articulo 17 Cod. Mercat. Batavi.

VII.

Si tota navis non interiit, nautae actionem habent
in personam ex locato: sed illa actio non est in soli-
dum.

VIII.

Art. 539 Cod. Merc. Bat., damni appellatione etiam
continetur damnum indirectum.

IX.

Usufructarius dominum cogere potest ut reparations faciat illas quae indicantur art. 841 Cod. Civ.

X.

Neque hoc casu usufructarius usuras solvere debet.

XI.

Recte ususfructus bonorum liberorum parentibus admittitur quum liberi annum aetatis 20 attigerint. Injuste *Malevillus* in art. 384 Cod. Nap. dicit: j'espère que cette fâcheuse disposition sera bientôt réformée."

XII.

Liberi in solidum tenentur ad alimenta parentibus praestanda.

XIII.

Recte legislator Gallicus a. 1832 in crimen incendii puniendo varias distinctiones introduxit, quum a. 434 Cod. Poen. iniquissime diversa confundat.

XIV.

Poena mortis statuta in eum, qui proprias aedes ha-

bitatas vel habitationi inservientes incendit, nimis severa
videtur.

XV.

Ut infanticidium adsit, non necessario requiri videtur,
infantem fuisse vitalem (viable).

XVI.

In art. 300 G. P. terminum statuere debebat legislator,
quo elapso caedes infantis non amplius pro infanticidio
haberetur. **Terminus 3 dierum maxime videtur opportunus.**

XVII.

Poena mortis statuta in matrem infanticidam nimis
severa videtur.

XVIII.

Uti principis inaugurationi intersunt Ordines Regni
Generales, sic et abdicatio in Comitiis facienda videtur.

XIX.

Non uno Codicis Quaestionum Criminalium loco minus
bene prospectum est libertati singulorum civium, omissa

poenali sanctione qua et judices et actores publici ad strictam legis observationem inducantur.

XX.

Appellatio et in causis criminalibus indulgenda videtur.

be in full sectione due to impoore sevles
tunisianis moneys vrode signs moneys

—iz chueglabat sed in amira sicutu si in offalupt

101ab